2000年 -2001年 度 遇報

心のrSlれあいを求め 和の中から行8Bを

東京多諄グリーンロータリークラブ

R Iテーマ

司会

◎ホ鏡

SAA委 員会委員 杉 野志保子

会長 洋 守 弘 範

会長 津 守 弘 転

直前会長 海 野 栄 一

◎米IJ環学会表彰

米山ファン ドフェロー

米山ファン ドフェロー

米山奨学委員長 桧 垣 昭

伊藤 英 也 会 員

戸回 昭 寿 会 員

1 0 h  H ~タツ~ツ ング 「我らの生業J

ノングワーダー 会 員 吉 沢 洋 景

◎お客様紹介 会長  津 守 弘 範

阿山面高RC  終 原 裕 二 様

幹事 伊 浮ケイ子

D  会 務報告のとおり、倉J立十周年記念例会を成功させ

るため、ご協力をお願いします。

② 近 隣RCの 例会日時変更の連絡が来ています。

O い よいよ来週 9月 5日創立10月 年記念例会とな
ります。その準備も最終段階です。ご協力をお願
いしますb

② 本 田例会後、事務局で定例理事会を開催します。

◎会務IR告

◎幹事報告

◎前年度全務報告

前年度会計報告がまとまりました。

◇委員会報告◇

◎出情報告       出 席委員会委員 福 島 遠 也

会員終独   45名

出席義務者数 44名 (出席免除 1名 )

出席者数   41名  欠 席者数 3名

出席率   93 18%(41/44)

欠席者 i藤原正範 猪 般末男 高 野範城

補墳 MU な し

◎ニヨ‐ヨ BOX   親 睦活動委員会委員小林 和 夫

会長 津 守 弘 範 い よいよ 10周 年式英 も来週と

なりました。がんばつてください。

幹事 伊 滞ケイ子  10月 年記合最終段略です,常

で頂振りましょう。よろしくお願い

します。

海野 栄 一 い よいよ 10周 年ですね。

杉山 英 巳 創 立十周年記念例会まで残 り6日 です3

成功させましょうも

中山 拒 武 創 立十月年記念例会に万全の体制で全

会員の力を結集 させましょう。

◎前年度会計報告 前年度会計 北 村 章 彦

お手元に配布 しました前年度決算報告書のとおりに

前年度の決算を行いました。

東京調う,市 磨含143京 =ブ ラすホテル多H561号
TEL 042(3フ 2)6463 FAX 042(372)6491

E mBrtam国 す。oo朗 loom neD

[冊M□ 京エプラザホテル多,た まつばさ判盾

:鶴虜日】,親 却EES1 2136 阜 月の雄 18:30

陰 回 お細崎 障 口 掛 レ 子 蔭 画 協B E〔 醸 回 白打 m
限  周 翻  段 」しい■庫 策用序 続相弱 理副頚

,■ llR山Ⅲ

根本

北村

宮本

遠藤

大松 議 二 10周 年、皆で頑張りましょう。
遠藤 二 貞F ■ 月年記念弐奥は全会員の協力て成功

させましょう。

一全員プロフィール (第7日 )足 立鵜二月「一

昭和 14年 2月 2日 生  兵 庫県出身

昭和 86年  東 京か、大阪か送つた後、東京へ上京

当時 東 京の人日 1000万 人

大阪の人日  500万 人

(赤い羽極運動の盛んな頃)

昭和 37年   足 立食品工業所  創 立

昭和 40年   株 式会社 足 立食品工業所 設 立

昭和 52年   株 式会社足立食品工業所 社 長就任

平成 11年   多 藤整形外科 `内科 立 ち上げ

平成 12年   有 「E会社 中 央ケア 立 ち上げ

(居宅介議支援事務所 ・訪閥介護 ・新聞看書)

今まで、いろいろな人にお世話になった地域に

思返 しをする心境、夢多き 61歳

泰守 杉 山様先日は御世話になりました。

幸彦 や つと決算報告書が出来上がりました。

誠  い よいよ十周年、景気よくゆきましょ

う。
立― お をいですね

ニヨ‐コ合計 20,000円  (累 計 272,000円 〕

カンポジア地言募金本 日0円 果計 757,447円

◎親建行事について 親 睦活動委員会委員長 小 泉 博

① 前 回例会で元留学生メンテ ・オルセンさんのため

のカンパヘの働力ありがとうございました。

② 恒 例の水の移動例会 (親建旅行)に ついて

計画中です。

③ 次 月から毎月の最終例会でRCノ ングのほかに、

壊かしい歌をうたいたいと計画 しています。

◎■月年記念事業報告及び実滋準備 (第3回 )

創立十周年実行委員会委員長 赤 尾 恭 緩

最終登録状況の報告及び当日の行動手順 ・心様えに
ついての説明

なお、実行委員長の説明後、会員―同で、各担当別
のグループ年に分かれてテーブルを囲み、十周年記

念例会当日における各人の行動手順について詰めの

話合いを行つた。

(今週の担当 杉 山英巳)

◎点藍 会長 津 守 弘 範